
 Pardubice 8. 3. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

V tomto kole se odehrálo zajímavé utkání ve Smiřicích. Domácí družstvo Smiřice A nakonec dva 
body uhájilo nad hosty z Č. Meziříčí, ale souboj to byl napínavý do posledních hodů. V ostatních 
zápasech vítězí družstva, která lze označit za mírné favority v odehraných soubojích. 

Dohrávka 16. kola: 02.03. 

 SK Týniště n/O A 2513 10:6 2508 KK Dobruška A 

 ŠPIČKA Pavel 381 0:2 412 SLAVÍK Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 382 0:2 405 ČERNÝ Jaroslav 
 PROŠVIC Martin 446 2:0 429 GÜTLER Vladimír 
 VADLEJCH Lukáš 423 2:0 417 VÁCLAVEK Roman 
 RICHTER Martin 424 0:2 436 JANDA Ivo 
 ZAHÁLKA Zdeněk 457 2:0 409 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:50 
 

Výsledky 18. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Dobruška A 2:14 2408-2546   06.03. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2639-2586   04.03. 

SK Týniště n/O A -  SK Solnice A 13:3 2502-2383   06.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK SC Svitavy-Lány B 16:0 2525-2290   06.03. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ České Meziříčí A 10:6 2720-2704   06.03. 

KK Dobruška B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2358-2390   06.03. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 18 13 0 5 202:86 2529 26 
 2. KK Zálabák Smiřice A 17 11 2 4 164:108 2526 24 
 3. KK Vysoké Mýto B 18 11 2 5 180:108 2480 24 
 4. SK Týniště n/O A 18 12 0 6 169:119 2512 24 
 5. TJ České Meziříčí A 17 11 1 5 170:102 2512 23 
 6. SK Solnice A 17 11 0 6 161:111 2569 22 
 7. SKPK Hradec Králové B 18 8 1 9 140:148 2466 17 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 18 7 2 9 139:149 2456 16 
 9. KK Zálabák Smiřice B 18 7 0 11 117:171 2398 14 
10. KK Dobruška B 17 4 1 12 89:183 2416 9 
11. TJ Tesla Pardubice B 18 4 1 13 95:193 2386 9 
12. SK SC Svitavy-Lány B 18 1 2 15 70:218 2351 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2408 2:14 2546 KK Dobruška A 

 BRÝDL Jaroslav 429 2:0 413 VÁCLAVEK Roman 
 VESELÝ Oldřich 391 0:2 414 GÜTLER Vladimír 
 SYNEK Luboš 375 0:2 437 SLAVÍK Jiří 
 CHYTILOVÁ Michaela 385 0:2 432 ČERNÝ Jaroslav 
 NOVÁK Milan 417 0:2 434 JANDA Ivo 
 HOLÝ Martin 411 0:2 416 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:20 
 

 SKPK Hradec Králové B 2639 12:4 2586 KK Zálabák Smiřice B 

 ŠOLC Martin 407 0:2 459 HAŽVA Jaroslav 
 MACHAČ Jiří 426 0:2 454 JANEČEK Michal 
 PARDUBSKÝ Josef 445 2:0 424 VRABEC Roman 
 TREJTNAR Bohuslav 427 2:0 385 NOVOTNÁ Margita 
 PROKOP Jiří 440 2:0 428 NOVOTNÝ Václav 
 GÜTLER Jaroslav 494 2:0 436 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 14 
utkání trvalo: 3:30 
Zápas dvou družstev ze středu tabulky, domácí mírným favoritem protože na domácí kuželně zatím 
v této sezóně neprohráli. Ale všechno jednou může být. A včera po prvních duelech by se ani nikdo 
nedivil. Martin se už po druhé nechytil a Jarda Hažva st. si už v půlce vytvořil náskok 36 klacků. Po 
obrátce Martin hru zlepšil, ale na rozjetého Jardu to nestačilo (407:459). Vedle pak Jirka Machač se 
utkal s naším bývalým spoluhráčem Michalem Janečkem. Michal dráhy velmi dobře zná, a tak ani Jirka 
se proti němu neprosadil, sice lepší nához než Martin, ale přeci jen prohra 429:454. Po první rundě pro 
hosty 4:0 a +77. V prostřední části hry nastoupili za domácí - Joska Pardubský a Bob Trejtnar, na hosty 
Roman Vrabec a Margita Novotná. Roman ještě nezačal hrát a už prohlašoval, že na 1-2 to bude hodně 
těžké. Ale do půlky to bylo pro Romana příznivé, udělal si mírný náskok. Ale jak se ukázalo, jednička 
trestá většinu hostujících hráčů, a Roman nebyl výjimkou. Navíc náš Pepa se na dvojce chytil, a tak 
zápas otočil, poráží Romana v poměru 445:424. Vedle Bob neměl s Margitou moc problémů a jasně, i 
když na něj nevýrazným náhozem ji poráží 427:385. Srovnáno na 4:4, ale na klacky přeci jen ještě pro 
hosty +17. Poslední dvojice měly tedy rozhodnout. Klasicky už za domácí Jirka Prokop a Jarda Gütler, 
za hosty Vašek Novotný a Standa Nosek. Jirka zahrál s Vaškem vyrovnanou partii, ale přeci jen Jirka 
výbornou dorážkou 161 klacku nakonec rozhodl ve svůj prospěch a bere body za vítězství 440:428. Ale 
vedle se děly věci. Jarda Gütler zahrál, jak ho dlouho nepamatujeme. Standovi už nedal šanci ani 
v půlce hry, kdy jej před výměnou drah ničí o 22 klacků a po obrátce ještě přidal v dorážce, na což 
Standa už nereagoval. Jarda nejlepší dorážku zápasu – 174 kuželek a nejlepší nához dne – 494 (no 
pětistovka byla na spadnutí). Standa hru dokončil s číslem 436, a tak poslední, ale důležité body zůstaly 
doma. Celkově tedy pro domácí, kteří otočili zápas, v poměru 12:4, na kuželky 2639:2586, což v tabulce 
znamená, že se hostům vzdálili, i když to v umístění nepomohlo. A příště výlet do Solnice. Rohu zdar. 
Jiří Prokop 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 SK Týniště n/O A 2502 13:3 2383 SK Solnice A 

 HAMPL David 404 2:0 396 HRUBÝ Milan 
 KOPECKÝ Jaroslav 419 2:0 396 BALOUS Václav 
 PROŠVIC Martin 428 1:1 428 PÍČ Pavel 
 ZAHÁLKA Zdeněk 375 0:2 426 DYMÁK Pavel 
 VADLEJCH Lukáš 462 2:0 376 SONNEVEND Vladimír 
 RICHTER Martin 414 2:0 361   
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2525 16:0 2290 SK SC Svitavy-Lány B 

 KRSEK Oldřich 422 2:0 408 ZEMAN Miroslav 
 KEJZLAR Jaroslav 417 2:0 346 KLUSÁK Miroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 417 2:0 408 ŠIRŮČEK Josef 
 ZEMAN Jan 422 2:0 368 ŠTOL Tomáš 
 URBÁNEK David 446 2:0 388 LEINWEBER Petr 
 BIDRMANOVÁ Irena 401 2:0 372 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2720 10:6 2704 TJ České Meziříčí A 

 KAMENICKÝ Martin 445 2:0 440 LORENC Ladislav 
 JOSEF Karel 454 0:2 461 VOŠVRDA Kamil 
 URGELA Radek 430 0:2 464 ŠRÁMEK Jaroslav 
 MOCHAN Jiří 477 2:0 423 RIND Jaroslav 
 VOKŘÁL Jiří (*) 436 0:2 476 ŠTĚPÁN David 
 HANZLÍČEK David 478 2:0 440 BROUČEK Jindřich 
 
střídání: od 71. hodu: VOKŘÁL Jiří + IVAN Martin 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
Po vyrovnaném a dramatickém průběhu se o konečném výsledku rozhodlo až 3 hody před koncem 
zápasu. Nakonec jsme byli těmi šťastnějšími a opět jsme trošičku zamíchali postupovými kartami.:-) DH 
 

 KK Dobruška B 2358 6:10 2390 KK Vysoké Mýto B 

 HAVLÍK Petr 354 0:2 401 DLOUHÝ Petr 
 BRANDEJS Petr 377 0:2 391 CHLEBOUN Jan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 405 0:2 414 PERCHLÍK Václav 
 BALCAR Michal 417 2:0 390 LEDAJAKS Marek 
 FRINTA Jiří 399 2:0 395 DOLEŽAL Pavel 
 DĚKAN Martin 406 2:0 399 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

Starty náhradníků: 

2. start: DOKOUPIL Zdeněk (Svitavy, 24177), RICHTER Martin (Týniště, 23343) 

1. start: HAMPL David (Týniště, 21888), KOPECKÝ Jaroslav (Týniště, 21885),  
VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 454,9 295,0 160,0 2,6 8 / 8 (504) 
 2. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 453,5 302,0 151,4 2,3 6 / 9 (510) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,6 305,1 146,5 2,9 6 / 9 (479) 
 4. PÍČ Pavel Solnice A 442,1 295,3 146,8 1,8 7 / 9 (494) 
 5. KROBOT Michal Solnice A 437,9 295,3 142,7 5,6 6 / 9 (501) 
 6. HRUBÝ Milan Solnice A 437,5 290,5 146,9 3,8 9 / 9 (514) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 437,1 294,4 142,7 4,2 9 / 9 (505) 
 8. DYMÁK Pavel Solnice A 436,0 299,1 136,9 3,8 9 / 9 (495) 
 9. KRSEK Oldřich Rychnov C 435,5 293,0 142,5 4,5 9 / 9 (484) 
 10. HANZLÍČEK David Smiřice A 434,8 301,4 133,4 5,7 8 / 8 (494) 
 11. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 433,9 292,6 141,3 5,0 8 / 9 (466) 
 12. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 431,0 296,4 134,6 4,1 6 / 8 (480) 
 13. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 429,6 289,6 140,0 6,0 7 / 8 (467) 
 14. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 429,2 291,3 138,0 4,8 8 / 8 (480) 
 15. VADLEJCH Lukáš Týniště A 428,7 296,3 132,4 4,4 8 / 8 (473) 
 16. ŠMÍDA Václav Smiřice A 428,7 295,3 133,3 4,1 6 / 8 (527) 
 17. BALOUS Václav Solnice A 427,6 288,9 138,8 5,3 9 / 9 (483) 
 18. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 424,7 289,2 135,4 5,4 8 / 9 (516) 
 19. IVAN Martin Smiřice A 423,5 289,5 134,0 5,5 8 / 8 (477) 
 20. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 423,0 290,4 132,6 7,9 8 / 8 (511) 
 21. ŠPIČKA Pavel Týniště A 422,8 297,6 125,3 6,8 7 / 8 (456) 
 22. DĚKAN Martin Dobruška B 422,5 291,8 130,8 6,2 8 / 8 (455) 
 23. JANDA Ivo Dobruška A 421,5 292,6 128,9 6,4 9 / 9 (449) 
 24. GLAZUNOV Leoš Týniště A 421,4 296,3 125,1 6,9 8 / 8 (478) 
 25. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 420,9 291,3 129,6 4,7 9 / 9 (464) 
 26. GÜTLER Vladimír Dobruška A 420,5 282,9 137,6 4,5 9 / 9 (453) 
 27. ZEMAN Jan Rychnov C 420,5 283,3 137,1 6,7 7 / 9 (455) 
 28. JANEČEK Michal Smiřice B 420,4 292,4 128,0 6,7 8 / 8 (510) 
 29. KYNDL Tomáš V. Mýto B 417,8 283,4 134,4 4,7 8 / 8 (470) 
 30. BALCAR Michal Dobruška B 417,5 286,2 131,3 7,5 8 / 8 (497) 
 31. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 417,4 294,6 122,8 5,4 9 / 9 (458) 
 32. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 416,1 292,7 123,4 6,5 6 / 8 (455) 
 33. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 415,7 289,2 126,5 4,5 8 / 9 (458) 
 34. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 9 (456) 
 35. JOSEF Karel Smiřice A 413,7 292,0 121,6 6,3 6 / 8 (493) 
 36. HOLÝ Martin Pardubice B 413,4 285,8 127,6 5,3 10 / 10 (452) 
 37. MOCHAN Jiří Smiřice A 412,8 285,2 127,6 5,9 7 / 8 (486) 
 38. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 412,7 283,5 129,2 5,7 8 / 8 (452) 
 39. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 412,5 287,4 125,1 8,0 8 / 8 (500) 
 40. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 411,6 288,1 123,5 7,8 8 / 8 (494) 
 41. SONNEVEND Vladimír Solnice A 411,4 286,5 124,9 7,7 8 / 9 (489) 
 42. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 411,3 284,3 127,0 7,4 9 / 9 (445) 
 43. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,0 286,5 123,5 6,6 7 / 9 (442) 
 44. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 409,8 281,8 127,9 6,1 9 / 9 (431) 
 45. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 409,4 288,5 120,9 6,2 9 / 9 (448) 
 46. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 409,4 287,3 122,1 9,6 6 / 8 (510) 
 47. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 409,2 284,7 124,6 6,5 8 / 8 (503) 
 48. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 408,6 285,8 122,8 6,5 6 / 8 (471) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 49. FRINTA Jiří Dobruška B 407,1 285,3 121,8 7,6 6 / 8 (432) 
 50. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 406,9 282,1 124,8 7,1 7 / 8 (438) 
 51. NOVÁK Milan Pardubice B 406,5 286,7 119,8 9,1 7 / 10 (463) 
 52. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 404,4 280,2 124,2 7,3 8 / 8 (443) 
 53. NOSEK Stanislav Smiřice B 403,7 285,7 118,0 8,0 6 / 8 (478) 
 54. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 403,3 279,0 124,2 6,8 7 / 10 (450) 
 55. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 402,3 278,4 123,8 7,4 8 / 10 (462) 
 56. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 401,4 273,9 127,5 8,1 8 / 8 (457) 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 401,1 274,6 126,6 10,6 7 / 9 (465) 
 58. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 400,3 282,7 117,6 8,1 7 / 8 (464) 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 399,4 279,3 120,2 8,9 8 / 8 (450) 
 60. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 396,7 272,1 124,6 7,4 7 / 10 (429) 
 61. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 395,3 277,8 117,5 7,9 8 / 8 (474) 
 62. SYNEK Luboš Pardubice B 394,5 282,0 112,6 8,8 8 / 10 (452) 
 63. BRANDEJS Petr Dobruška B 392,4 281,2 111,2 9,3 7 / 8 (420) 
 64. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 390,3 280,4 109,9 10,4 8 / 9 (442) 
 65. VRABEC Roman Smiřice B 389,3 274,1 115,2 10,0 8 / 8 (473) 
 66. ŠTOL Tomáš Svitavy B 388,0 276,8 111,2 10,7 7 / 9 (434) 
 67. LEINWEBER Petr Svitavy B 386,9 271,9 114,9 8,6 9 / 9 (434) 
 68. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 382,1 267,7 114,3 10,9 9 / 9 (419) 
 69. VESELÝ Oldřich Pardubice B 381,2 276,5 104,6 13,6 9 / 10 (457) 
 70. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,3 269,8 109,5 11,0 6 / 9 (417) 
 71. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 370,6 268,9 101,8 12,5 6 / 9 (406) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 461,0 308,0 153,0 4,0 1 / 9 (461) 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 459,0 299,0 160,0 11,0 1 / 8 (459) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 9 (484) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 8 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 9 (436) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 435,5 292,5 143,0 5,0 1 / 9 (452) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 423,3 292,8 130,4 6,0 5 / 8 (492) 
  RICHTER Martin Týniště A 419,0 289,0 130,0 13,5 1 / 8 (424) 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště A 419,0 296,0 123,0 5,0 1 / 8 (419) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 418,1 283,6 134,5 4,5 5 / 9 (436) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 8 (418) 
  URBÁNEK David Rychnov C 415,8 288,2 127,6 6,3 4 / 9 (453) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 414,6 287,5 127,1 8,2 5 / 8 (498) 
  KUPKA Josef Dobruška B 414,4 289,4 125,0 6,4 4 / 8 (431) 
  PELIKÁN Jiří Týniště A 411,9 287,0 124,9 7,1 5 / 8 (435) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 411,8 292,1 119,7 9,0 5 / 9 (428) 
  URGELA Radek Smiřice A 410,6 285,6 125,0 5,6 4 / 8 (467) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 409,8 288,6 121,2 7,6 4 / 9 (464) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 8 (408) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 404,7 282,4 122,4 7,5 4 / 9 (425) 
  KOSEJK Petr Solnice A 404,2 278,7 125,5 7,2 5 / 9 (452) 
  HAMPL David Týniště A 404,0 278,0 126,0 6,0 1 / 8 (404) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 403,7 279,7 124,0 7,0 3 / 9 (433) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 403,3 277,8 125,5 6,1 3 / 8 (419) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 400,8 284,6 116,2 8,6 4 / 9 (447) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,3 278,9 115,3 11,3 5 / 10 (416) 
  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí A 393,0 256,0 137,0 10,0 1 / 9 (393) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 392,0 276,0 116,0 6,0 1 / 9 (392) 
  PROKOP Václav Smiřice B 380,4 275,3 105,1 11,8 4 / 8 (455) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 380,3 267,1 113,3 10,9 5 / 8 (415) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 379,0 258,0 121,0 8,5 2 / 9 (386) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 9 (404) 
  VLČKOVÁ Klára Týniště A 369,0 281,0 88,0 14,0 1 / 8 (369) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 6 

  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 367,0 260,6 106,4 13,2 5 / 9 (409) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 364,7 254,2 110,5 12,0 3 / 8 (403) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 358,0 255,5 102,5 14,4 5 / 8 (384) 
  SALABA Jaroslav Týniště A 351,0 231,0 120,0 13,0 1 / 8 (351) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 8 (339) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

09.03.15 po 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Dobruška B 

19. kolo 

13.03.15 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Tesla Pardubice B 
13.03.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Zálabák Smiřice A 
13.03.15 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - TJ Start Rychnov n/K C 
13.03.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK Týniště n/O A 
13.03.15 pá 17:00 SK Solnice A  - SKPK Hradec Králové B 
12.03.15 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - KK Dobruška A 

 


